

Med stöd av Aktiespararnas Riksförbund har extra bolagsstämman för FlyMe Europe AB utsett välrenommerade revisorer. Dessutom har FlyMe Europe AB träffat uppgörelse med Cognition Capital AS

Det blir efter dagens fortsatta bolagsstämma Ulf Järlebo och Bertil Oppenheimer från den internationella revisionsbyrån BDO, som tar över revisionsuppdraget för FlyMe Europe AB efter det att Öhrlings PricewaterhouseCoopers i förtid frånträtt sitt uppdrag den 16 mars 2007. Bolagsstämmans beslut var enhälligt. Dessutom har styrelsen för FlyMe Europe AB och huvudägaren Cognition Capital AS träffat en uppgörelse som skapar förbättrade möjligheter för FlyMe Europes överlevnad.

- Ulf Järlebo och Bertil Oppenheimer är mycket erfarna och kompetenta revisorer som nu valts för tiden in till utgången av årsstämman år 2010. När revisorsfrågan nu är löst på ett bra sätt, har vi tillsammans skapat förutsättningar för bolagets fortlevnad, säger Gunnar Ek, ansvarig för Aktiespararnas bolagsbevakning.

Uppgårelsen mellan FlyMe Europe AB och Cognition Capital AS innebär bland annat att parterna avstår från alla krav mot varandra och skall samverka för FlyMe Europe AB:s och samtliga aktieägares bästa.

- Sammantaget bedömer vi detta vara en bra uppgörelse för bolaget och dess aktieägare, säger Olle Törnblom, styrelseledamot i FlyMe Europe AB, och en av de som genomfört förhandlingarna med Cognition Capital AS.

Olle Törnblom som valdes in som styrelseledamot i FlyMe Europe AB vid bolagsstämman den 3 maj 2007 är bolagsbevakare inom Aktiespararna. Törnblom är civilekonom och har senast varit dotterbolagschef inom amerikanska H.B. Fuller Company. Dessförinnan har han haft olika chefsbefattningar inom Casco-Nobel och dåvarande PLM.

För ytterligare information, kontakta:

Björn Olegård, styrelseordförande FlyMe Europe AB, tfn. 0708-260166

Olle Törnblom, styrelseledamot FlyMe Europe AB, tfn. 0705-586521

Staffan Edh, styrelseledamot FlyMe Europe AB, tfn. 0707-287823

Finn Thaulow, verkställande direktör FlyMe Europe AB, tfn. 0703-922751